
493 Hasbergen � Hinnah � K.-Schumacher-Damm � Neumarkt

Haltestellen Mo-Fr

S S

Hagen Zentrum Bussteig 1
Natrup-Hagen Bf.
Hasbergen, Hüggelzwerge 8.45

Hasbergen, Zentrum 7.11 8.46

Hasbg., Wasserturm/Bf. 7.12 8.46

Hasbergen, Schulstraße 7.17 8.48

Hasbergen, Eickholt 7.18 8.50

Hasbg., Holzhauser Str. 7.22 8.54

Hasbergen, Hasenpatt 7.23 8.55

Hasbergen, Auf der Horst 7.24 8.56

Hasbergen, Gudenusweg 7.25 8.57

Hasbergen, Wiesenstraße 7.27 8.59

Hasbergen, Am Wilkenbach 7.28 9.00

Hinnah 7.31 9.03

Lobbertkamp 7.32 9.04

Wiehmeyer 7.32 9.04

Kleine Schulstraße 7.33 9.05A
Zur Spitze 7.34 9.06A
Kurt-Schumacher-Damm 7.35 9.07A
Wüste – –
Mittagskamp 7.36 9.08

Hiärm-Grupe-Straße 7.37 –
E.M.-Remarque-Realschule 7.38 –
Rückertstraße 9.09

Heinrich-Lübke-Platz, Steig D –
”emma” –
Nikolaizentrum, Bussteig B –
Kamp-Promenade, Bussteig B –
Heinrich-Lübke-Platz, Steig B 9.10

Uhlandstraße 9.12

Arndtplatz 9.14

Uni/OsnabrückHalle 9.16

Neumarkt, Bussteig B 9.18

Neumarkt, Bussteig E –
Stresemannplatz 9.20

Hauptbahnhof Bst. 4 9.23

S nur an Schultagen! A Hält im Stadtgebiet nur zum AUSSTIEG!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 26.08.24 – 15:32:15 Seite : 1



493 Hauptbahnhof � Neumarkt � K.-Schumacher-Damm � Hinnah � Hasbergen

Haltestellen Mo-Fr

S Sfr

Hauptbahnhof Bst. 4 13.00

Stresemannplatz 13.02

Neumarkt, Bussteig A1 6.53 13.05

Uni/OsnabrückHalle 6.54 13.06

Arndtplatz 6.55 13.08

Uhlandstraße 6.56 13.09

Wüste – –
Heinrich-Lübke-Platz, Steig C 6.58 13.10

Rückertstraße 6.59 13.12

Mittagskamp 7.00 13.14

Zur Spitze 7.02 13.18

Kleine Schulstraße 7.04 13.19

Kurt-Schumacher-Damm – –
Wiehmeyer 7.05 13.20

Lobbertkamp 7.06 13.21

Hinnah 7.07 13.22

Hasbergen, Zentrum 7.10 –
Gaste, Hansastraße –
Hasbg., Holzhauser Str. 13.25

Hasbergen, Hasenpatt 13.26

Hasbergen, Auf der Horst 13.27

Hasbergen, Gudenusweg 13.28

Hasbergen, Wiesenstraße 13.30

Hasbergen, Am Wilkenbach 13.31

Natrup-Hagen Bf. 13.45

Hagen, Zentrum 13.56

fr nur freitags S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 26.08.24 – 15:32:15 Seite : 2


